In addition, we will provide information about the life, activities and children
of her by examining contemporary chronicles.

Key Words: Amasya Darüşşifa, Sultan Olcâytû, Ilkhanids, Khatun of Ilkhanid.

Giriş

Amasya Darüşşifası h. 708 (1308-1309) yılında İlhanlı hükümdarı Olcâytû
Sultan Muhammed Han’ın saltanatı (1304-1316) döneminde inşa edilmiştir.
Bu yapı, İlhanlılar döneminde Anadolu sahasında inşa edilen en önemli ve
ender hayrat binaları arasında yer almaktadır.1